ASSUNTO:Solicita campanha  educativa de transito.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		REQUERIMENTO N°144            , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Requeiro a COMUTRAN - Comissão Municipal de Trânsito para que estude meios e envidem esforços no  sentido de  realizar campanhas educativas de trânsito, de modo que  nossa cidade possa  ter um “cartão de apresentação”    de uma cidade agradável e civilizada.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, aos 05 de maio de 1996.

Vereadora Maria Terezinha S.G.P. Ferraz